UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPGADM

EDITAL Nº 16/2023 - PPGADM

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração, Área de Concentração

em Estratégia, Inovação e Tecnologia,  torna público o Exame de Qualificação de  DANIELE DA

SILVA NEUMANN intitulado “DESAFIOS DA GESTÃO ESCOLAR NO CURSO TÉCNICO

DE ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO NOVO ENSINO MÉDIO,  MEDIADO PELAS

TECNOLOGIAS”,  a realizar-se no dia  23 de  maio de 2023, às 13h30, na sala multimeios do

SESA/G.

A banca examinadora será composta por:

Professora Orientadora Dra. Sandra Mara de Andrade – (PPGADM/UNICENTRO)

Professor Dr. Gilmar Evandro Szczepanik – (PPGADM/UNICENTRO)

Professora Dra. Zoraide da Fonseca Costa – (PPGADM/UNICENTRO)

Professora Dra. Jamile Santinello – (PPGE/UNESPAR) - Externo

Guarapuava, 04 de maio de 2023.

Profª. Drª. Zoraide da Fonseca Costa
Coordenadora do PPGADM

Stricto Sensu em Administração
PORT.87/2021-GR/UNICENTRO